
Na podstawie art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca
1996 r. o zawodach piel´gniarki i po∏o˝nej (Dz. U.
z 2001 r. Nr 57, poz. 602, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
29 paêdziernika 2003 r. w sprawie wykazu dziedzin pie-

l´gniarstwa oraz dziedzin majàcych zastosowanie
w ochronie zdrowia, w których mo˝e byç prowadzona
specjalizacja i kursy kwalifikacyjne, oraz ramowych
programów specjalizacji dla piel´gniarek i po∏o˝nych
(Dz. U. Nr 197, poz. 1922) w § 2 w ust. 1 po pkt 11 do-
daje si´ pkt 12—14 w brzmieniu:

„12) chirurgicznego,

13) kardiologicznego,

14) pediatrycznego,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: w z. B. Piecha

708

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 30 maja 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu dziedzin piel´gniarstwa 
oraz dziedzin majàcych zastosowanie w ochronie zdrowia, w których mo˝e byç prowadzona specjalizacja

i kursy kwalifikacyjne, oraz ramowych programów specjalizacji dla piel´gniarek i po∏o˝nych

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 131,
poz. 924).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 969, z 2003 r.
Nr 109, poz. 1029, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 92, poz. 885
i Nr 173, poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 175, poz. 1461.


